
Uchwała Nr XXX/182/2005

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie zatwierdzenia planu  potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych 

Na podstawie art  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z póź.zm.) w związku z art 73a  ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr  99 poz. 1001 z póż. zm.), 
§ 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005r.  w sprawie trybu 
organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 210 poz. 1745) 

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  sie  plan  potrzeb  w  zakresie  prac  społecznie  użytecznych  Gminy Morzeszczyn na 

2006 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech

file:///C:/WINDOWS/Pulpit/bip/SESJE/030 2005/Dz.U.nr


                        

  Powiatowy Urząd Pracy 
       83-110 Tczew

P l a n
 potrzeb w zakresie prac  społecznie użytecznych  

gminy Morzeszczyn na rok 2006.

   Morzeszczyn, dnia 21 grudnia 2005r.



P l a n
 potrzeb w zakresie prac  społecznie użytecznych  

gminy Morzeszczyn na rok 2006.

Rodzaj prac społecznie użytecznych Liczba  godzin 
wykonywania prac 

społecznie użytecznych

Liczba bezrobotnych bez prawa do 
zasiłku dla bezrobotnych 

korzystających ze świadczeń pomocy 
społecznej, którzy  mogą być 

skierowani do wykonywania prac 
społecznie użytecznych

Usługi opiekuńcze, świadczone na rzecz 
osób w wieku poprodukcyjnym 
i niepełnosprawnych, polegające na 
utrzymaniu w czystości mieszkania, 
dokonywaniu zakupów, sporządzaniu 
posiłków, podstawowej pielęgnacji.

90 godzin  tygodniowo, 
przez 52 tygodnie

9 osób na 12 miesięcy


